Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N° 1315 1

Fixa data para o reinício das
aulas do 1° semestre de 1998

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro
Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o término do movimento de paralisação do corpo docente desta
Instituição,

RESOLVE:

Fixar o dia 06 de julho deste ano para o reinício das aulas do 1° semestre letivo de
1998 da Universidade Federal de Ouro Preto.

Ouro Preto, em 03 de julho de 1998.

Pro. De Âyijary Hamer Drummond
nte em exercício

PÁG.NO 01101